

სსიპ ახალციხის მუნიციპალიტეტის სოფ. წინუბნის საჯარო სკოლის სახურავის სარეაბილიტაციო სამუშაოების

ხარჯთაღრიცხვა

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს	განზ.	ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1. დემონტაჟის სამუშაოები										
1	46-28-2	თუნუქის (ჭოღობი) სახურავის მოხსნა	მ²		134,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,08	10,99							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,01	0,67							
2	46-28-3	ასზბესტცემენტის სახურავის მოხსნა	მ²		610,20							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,159	97,02							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,017	10,37							
3	რ 25-8-15	ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	მ³		1,20							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	10,20	12,24							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,23	0,28							
4	რ21-87	შენობის გასუფთავება სამშენებლო ნაგვისაგან	ტ		1,00							
		შრომის დანახარჯები 1,85X2,1=3,89	კაც/სთ	1,85	1,85							
5		სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით ა/მ	ტ		1,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,60	0,60							
6		სამშენებლო ნაგვის ტრანსპორტირება 5კმ-ზე	ტ		4,00							
		სახურავი										
1	10-11	ანტისეპტირებული ხის ნივნივების (სახურავის სხვა მასალასთან ერთად) მოწყობა	მ³		0,60							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	23,80	14,28							
		სხვა მანქანა	ლარი	2,10	1,26							
		მასალა:										
		ხის ძელი	მ³	0,22	0,13							
		ხის ფიცარი 1ხ. 40მმ-ზე მეტი	მ³	0,83	0,50							
		სამშენებლო ლურსმანი	კმ	7,20	4,32							
		ანტისეპტიკური პასტა	კგ	1,96	1,18							
		ტოლი	მ2	3,38	2,03							
		მათული გლინულა	კგ	4,38	2,63							
		სხვა მასალა	ლარი	3,44	2,06							
2	10-37-1	ხის ნივნივების ცეცხლდაცვა	მ3		0,60							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,87	0,52							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,13	0,08							
		მასალა:										
		ფოსფორმჟავა ამონიუმი	კმ	7,20	4,32							
		ამონიუმის სულფატი	კგ	1,79	1,07							
		ნავთის კონტაქტი	კმ	1,07	0,64							
		სხვა მასალა	ლარი	0,10	0,06							
3	10-36-5	ხის ფიცრებით მოლარტყვა სისქით 40მმ	მ2		94,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,242	22,75							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,043	4,04							
		მასალა:										
		ხის ფიცარი 3ხ.40მმ	მ3	0,034	3,16							
		ლურსმანი	კმ	0,112	10,53							
		სხვა მასალა	ლარი	0,05	4,55							
		ხის მოლარტყვის ცეცხლდაცვა	მ²		94,00							

4	10-37-3	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,03	2,85								
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0041	0,39								
		მასალა:											
		ფოსფორმჟავა ამონიუმი	კგ	0,23	21,71								
		ამონიუმის სულფატი	კგ	0,06	5,45								
		ნაფთის კონტაქტი	კგ	0,04	3,29								
5	10-39-2	სხვა მასალა	ლარი	0,0004	0,04								
		ხის მოღარტყვის ანტისეპტირება	მ ²		94,00								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,10	9,12								
		სხვა მანქანა	ლარი	0,003	0,28								
6	12-8-5	მასალა:											
		პასტა ანტისეპტიკური	კგ	0,90	84,60								
		მოთუთიებული პროფილირებული თუნუქით, სისქით 0.50მმ, ("პროფნასტილი") სახურავის დახურვა	მ ²		744,20								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,83	617,69								
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0041	3,05								
		მასალა:											
		მოთუთიებული თუნუქი სისქით 0,50 მმ (კოლობისათვის)	მ ²	0,3	223,26								
		პროფნასტილი მოთუთიებული თუნუქი სისქით 0,50 მმ	მ ²	0,87	647,45								
		თვითმჭრელი სჭვადი	ცალი	6	4465,20								
		ღურსმანი	კგ	პროექტით	15,00								
		ძაბრი	ცალი	პროექტით	11,00								
		წკაღსადინარი მილი	გრ.მ	პროექტით	19,20								
		მუხლი	ცალი	პროექტით	12,00								
		სამაგრი	ცალი	პროექტით	110,00								
7	12-8-5	ნაჭედი რ და ტ	ცალი	პროექტით	670,00								
		სხვა მასალა	ლარი	0,078	58,05								
		კეხის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქით	მ ²		33,80								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,83	28,05								
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0041	0,14								
		მასალა:											
		მოთუთიებული თუნუქი 0,50 მმ	მ ²	1,22	41,24								
		სხვა მასალა	ლარი	0,078	2,64								
		ჯამი											
		ზედნადები ხარჯები	10%										
		ჯამი											
		მოგება	8%										
		ჯამი 1											
		2 სარინელი											
1	1-79-3	გრუნტის დამუშავება ხელით	მ ³		32,90								
		შრომის დანახარჯები 2.78X0,8=	კაც/სთ	2,22	73,17								
2		ზედმეტი გრუნტის დატვირთვა ხელით ავტომანქანაზე და გატანა	ტ		32,90								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,60	19,74								
		გრუნტის გატანა 5 კმ-ზე	ტ		32,90								
3	11-1-6	ღორღის საფუძველის მოწყობა	მ3		17,80								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3,52	62,66								
		სხვა მანქანა	ლარი	1,06	18,87								
		მასალა:											
		ღორდი მ400 ფრ20-40მმ	მ3	1,24	22,07								
		სხვა მასალა	ლარი	0,02	0,36								
		ბეტონის საფარის მოწყობა მ300 ბეტონისაგან	მ3		13,20								

